W dowód czego mianowaliśmy Cię kawalerem orderu św. apostoła *Jędrzeja*, i załączamy tu insygnia jego, zapewniając Cię oraz o niezmiennej *Naszej* łasce i zyczliwości.

Petersburg, 9. (21.) czerwca 1857.

Alexander.“

Petersburg, 9. lipca. Na dniu 28. maja zrana, tak donosi jenerał-gubernator z *Kutais*, obsadziły wojska rosyjskie twierdzę *Gagruj*. Okupacyę tę uskuteczniły trzy bataliony czarnomorskiej brygady liniowej, wyprawione z *Suchum* na czterech paropływach, dwóch okrętach transportowych i jednym okręcie żaglowym.